soldi d'oro di tari, con obbligo di suffragi.

Perg. di Amalfi, ant. fondo, n. 5 — Orig. — Taglio a coda: alt. 81Xi521t2;
danneggiatissima, mancando per corrosione quasi tutto il primo quarto della

perg.— Pubbl. in R. Neap. Arch.Mon., VI, App.,n. XV (p. 173).

T
ab incarnatione eiiis millesimo centesimo, die . . . [mensis

indictione octavaj. Certum est me Maurone f. dom.
Leonis Rogadio. a p[resenti] die prunti[ssima voluntate venun-

dedimus atquej in presentis cessimus [et t]radidimLis vobis dom.
Constantino f. dom. [Leonis] gratia dei episcopo sedis [rabel-

lensis ecclesie] sancte Marie qu[e est de prejphato v[estro epi-

sco]pio. idest plenaria [et integra ipsa hereditate que fuit dom.|

Leonis mona[chil f.

qui est in uno te[niente

qiiod] michi obbenit a

[distrij-

butores et ipsura pred. test[amentum] .... illuni ....
illum similem exemplare. set ipsum

pred. test[amentum]

aliquam fìnem facienda de hec fda]re vobis illum

deb[eamus antje legem. post fine fa[cta in vestra et de vestris

heredibus perveniat] potesta[te]. Et re[clara]mus vobis fìnes

de predicta he[redijtate atque de predicto insertetu. a sufpra

namque] ponitur fini fine Sergio f. dom. Cunnaro da Turello

et expedicata [fine] da caput deinde descendit in iusum a parte

horientis per ss. fine de predicto Sergio pt usque in fine in

ipso capo de predicto i[nser]tetum. et deinde per predicto

capo de predicto insertetum rebolbet angulum a parte sep-

temtrionis per ss. finera de predicto Sergio et expedicatam

fìnem de predicto Sergio, deinde badit per fini fine de here-

dibus Urso da lu Plano f. Sergio da Turellum et expedicatam

11
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fine de pred. heredibus de pred. Urso. deinde badit per fini

fine de lohannis f. doni. lohannis da Turellum usque in ipso

termites de petra qui ibidem costitutum est. et da pred. ter-

mites de petra deinde descendit in iusum pred. insertetum a

parte horientis per ss. fine de pred. lohannis da Turellum per

ipsis aliis termites de petra qui ibidem consti[tutiJ sunt atque

in caput de ipsa camraara terranea quod traditam liabuit pred.

Leonis at Drosum filia sua. et deinde da pede da pred. capo de

pred. cammara per ss. finem de pred. Drosum et usque in fine

de ipsa lama qui est inter hoc quod vobis venundedimus et

fini fine de Mastalo da ipsis Lastri. et de alio autem latere a

parte meridie fini fine ipsa via qui est inter hoc et fini finem

de pred. Mastalo et fini fine de lohannis f. doni. lohannis mo-
nachi Freczam. et pred. via plenaria vestra siat. potestate ha-